
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 523 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 96 i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Mariusza Lorensa pracownika Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne posiadającego uprawnienia dostępu do rejestru żłobków do reprezentowania Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne w zakresie złożenia wniosku i dokonywania zmian w ramach 

programu „MALUCH+” 2022-2029, w tym do przekazania do Wojewody Podkarpackiego 

wniosku o dofinansowanie w ramach prowadzonego naboru. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


